

Styrelsen och verkställande direktören för

MoveByBike Europe AB (publ)

Org nr 556967-8674

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för MoveByBike Europe AB (publ), 556967-8674, med säte i Malmö får härmed avge årsredovisning för 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Koncern

Allmänt om verksamheten

MoveByBike Europe AB är ett transport- och logistikföretag med fokus på hållbara last mile-leveranser i urbana miljöer. Bolaget bedriver verksamhet i Stockholm, Malmö och Köpenhamn och erbjuder tjänster inom e-handel, livsmedelsdistribution, mikromobilitet, B2B-distribution samt reklam.

Verksamheten bygger på användning av el-lastcyklar i kombination med city-hubbar och digital ruttoptimering, vilket möjliggör effektiva, flexibla och miljövänliga leveranser i stadsmiljö. Bolaget har under året haft ett särskilt fokus på att vidareutveckla sina befintliga kundrelationer samt öka nyttjandegraden i befintlig struktur.

Under räkenskapsåret har verksamheten genomgått en omfattande omställning, där fokus har legat på att förbättra lönsamheten genom omförhandling av kundavtal, avveckling av olönsamma delar av verksamheten samt ökad operativ kontroll. Detta har bland annat inneburit en renodling av verksamheten mot kärnaffären inom hållbar distribution.

Bolaget har en etablerad kundbas med samarbeten med aktörer inom e-handel och livsmedel, däribland Airmee, HelloFresh och Linas Matkasse. Under året har dessa samarbeten utvecklats vidare, med ökade volymer och förbättrade kommersiella villkor.

Parallellt har bolaget fortsatt att utveckla sitt erbjudande inom reklam, där efterfrågan på reklamutor på el-lastcyklar har varit hög, vilket skapat ett kompletterande intäktsben med positiv påverkan på marginalerna.

Moderföretag

Moderbolaget MoveByBike Europe AB bedriver gods- och varutransporter med eldrivna lastcyklar. Bolaget ansvarar för utveckling av affären, driftorganisationen och samordning av trafikledning, teknik och system. Samtliga förare är anställda i Sverige eller Danmark. Bolagets säte är Malmö.

Ägarförhållande per 2025-12-31 - ägare med mer än 10% av rösterna

Bisslinge Förvaltning Aktiebolag	15,04%
Aysha Sweden AB	11,43%
KKHL 1 APS	10,26%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har präglats av en genomgripande finansiell och operationell omställning.

I januari 2025 ansökte MoveByBike om företagsrekonstruktion, vilken beviljades av Malmö tingsrätt.

Rekonstruktionen har varit ett centralt verktyg för att genomföra nödvändiga förändringar i verksamheten, inklusive omförhandling av avtal, kostnadsanpassningar och organisatoriska förändringar.

Under första kvartalet genomfördes en riktad emission om cirka 4,2 MSEK, villkorad av fortsatt rekonstruktion, samt beslut om att upprätta kontrollbalansräkning efter att det egna kapitalet konstaterats vara förbrukat.

Samtidigt utvecklades affären positivt, där bolaget genom omförhandlade kundavtal lyckades förbättra villkor, öka volymer och stärka sin position i samtliga städer.

Under andra kvartalet fortsatte utvecklingen med kraftig tillväxt, där omsättningen mer än fördubblades jämfört med motsvarande period föregående år. Detta drevs främst av ökade volymer i befintliga

kundavtal samt utökade samarbeten, bland annat med Airmee.

Under kvartalet tecknades även flera nya avtal inom både distribution och reklam, samt lansering av nya tjänster såsom aktiv kylteknik för el-lastcyklar.

I juli 2025 beviljades bolaget utträde ur företagsrekonstruktionen efter att en rekonstruktionsplan fastställdes utan överklaganden. I samband med detta genomfördes ytterligare finansieringsåtgärder, inklusive konvertibla lån och riktade emissioner, för att säkerställa bolagets fortsatta utveckling.

Efter rekonstruktionens avslut har bolaget återupptagit investeringar i nya el-lastcyklar för att möta den ökade efterfrågan.

Sammanfattningsvis har året inneburit en transformation från en finansiellt pressad situation till en stabilare plattform med förbättrade förutsättningar för tillväxt och lönsamhet.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

MoveByBike står efter genomförd rekonstruktion inför en ny fas med fokus på tillväxt och lönsamhet. Bolaget förväntar sig en fortsatt stark efterfrågan på sina tjänster, drivet av strukturella trender inom e-handel, urbanisering och ökade krav på hållbara leveranslösningar. Den tillväxt som under 2025 i huvudsak drivits av befintliga kunder bedöms kunna fortsätta genom ökade volymer, utökade uppdrag och förbättrad kapacitetsutnyttjande.

Tillväxten förväntas ske både organiskt, genom vidareutveckling av befintliga affärer, och genom nya affärsmöjligheter inom distribution, reklam och närliggande tjänsteområden. Bolaget avser även att selektivt arbeta med nya kundrelationer där affärsmodellen är skalbar och lönsam från start.

En central del av bolagets strategi framåt är en pågående AI-transformation av verksamheten. Genom att implementera AI-baserade lösningar inom planering, trafikledning, administration och analys förväntas bolaget kunna öka effektiviteten, förbättra resursutnyttjandet och sänka sina operativa kostnader.

Effekterna av dessa initiativ förväntas börja realiseras under 2026.

Bolaget avser även att successivt investera i utökad fordonsflotta för att möta efterfrågan och möjliggöra fortsatt tillväxt, med fokus på hög nyttjandegrad och lönsam expansion inom befintliga geografier.

Sammantaget bedömer styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att uppnå lönsamhet genom en kombination av ökad omsättning, förbättrade marginaler och en mer effektiv organisation.

Bolaget befinner sig fortsatt i en tillväxt- och omställningsfas där fokus ligger på att nå långsiktig lönsamhet genom förbättrad operativ effektivitet, högre kapacitetsutnyttjande och fortsatt volymtillväxt i befintliga marknader.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer är främst kopplade till bolagets förmåga att upprätthålla tillräcklig finansiering under perioden fram till stabil lönsamhet, särskilt i samband med investeringar i expansion, fordon och organisation. Bolaget kan vid behov komma att behöva ytterligare finansiering för att stödja verksamhetens fortsatta utveckling.

Bolaget är även beroende av att befintliga och nya kundsamarbeten utvecklas enligt plan samt att genomförda och planerade effektiviseringsåtgärder ger förväntad effekt på marginaler och kassaflöde. Under 2025 och 2026 har bolaget stärkt sin finansiella stabilitet genom förbättrad operativ utveckling, ökat fokus på lönsamhet samt breddade finansieringsmöjligheter, däribland bankfinansiering och fulltecknade optionsprogram. Styrelsen och ledningen följer utvecklingen löpande och bedömer att bolaget har goda möjligheter att fortsätta genomföra sin affärsplan och nå en långsiktigt hållbar verksamhet.

Flerårsöversikt

Koncern

Belopp KSEK	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	33 918	20 783	20 038	16 701	26 233
Resultat efter finansiella poster	-1 642	-58 187	-11 545	-12 135	-8 758
Soliditet %	3%	neg.	22	18	42

Moderföretag

Belopp KSEK	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	26 887	17 497	20 038	16 433	25 916
Resultat efter finansiella poster	2 432	-53 085	-35 270	-12 073	-12 085
Soliditet %	54%	neg.	neg.	18	44

Förändring av Eget kapital

Avser KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2025-01-01	10 010	125 625
Genomförd nyemission	5 040	15 957
Nedsättning av aktiekapital genom förlusttäckning	-13 701	
Eget kapital 2025-12-31	1 349	141 582
	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>	<i>Summa</i>
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2025-01-01	-154 698	-19 063
Omräkningsdifferenser	117	117
Genomförd nyemission		20 997
Nedsättning av aktiekapital genom förlusttäckning	13 701	-
Årets resultat	-1 642	-1 642
Eget kapital 2025-12-31	-142 522	409

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Överkursfond	Balanserat vinst	Årets resultat
Moderföretag belopp i KSEK					
Vid årets början	10 011	8 656	119 762	-90 666	-56 975
Omföring av årets resultat				-56 975	56 975
Genomförd nyemission	5 040		15 975		
Förlusttäckning	-13 702			13 702	2 432
Vid årets slut	1 349	8 656	135 737	-133 939	2 432

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att det ansamlade fria egna kapitalet , 4 212 536 kronor, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	4 212 536
Summa	4 212 536

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		33 918	20 783
Övriga rörelseintäkter	2	18 609	121
		<u>52 527</u>	<u>20 904</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 020	-3 352
Övriga externa kostnader	3,6	-13 736	-13 679
Personalkostnader	4	-36 358	-24 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-1 711	-30 489
Övriga rörelsekostnader		-23	-1 408
		<u>-321</u>	<u>-52 838</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 321	-5 349
		<u>-1 642</u>	<u>-58 187</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>-1 642</u>	<u>-58 187</u>
Resultat före skatt			
		<u>-1 642</u>	<u>-58 187</u>
Årets resultat			
Hänförligt till		-1 642	-58 187
Moderföretagets aktieägare		-1 642	-58 187

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	200	244
		200	244
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	3 986	1 317
		3 986	1 317
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	4 363	3 855
		4 363	3 855
Summa anläggningstillgångar		8 549	5 416
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		690	-
		690	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 772	2 337
Övriga fordringar		85	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 436	1 452
		3 293	3 789
Kassa och bank		1 101	422
Summa omsättningstillgångar		5 084	4 211
SUMMA TILLGÅNGAR		13 633	9 627

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 349	10 010
Övrigt tillskjutet kapital		141 582	125 625
Balanserat resultat inkl årets resultat		-142 522	-154 698
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		409	-19 063
Summa eget kapital		409	-19 063
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	1 388	2 410
Övriga långfristiga skulder	16	-	348
		1 388	2 758
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		332	720
Leverantörsskulder		1 171	5 334
Skulder till koncernföretag		33	111
Skatteskulder		19	-
Övriga kortfristiga skulder		5 234	14 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	5 047	4 826
		11 836	25 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 633	9 627

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	8	-1 643	-58 189
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster		-17 525	55 447
		-19 168	-2 742
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-19 168	-2 742
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-690	-
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-140	889
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		7 055	-3 741
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 943	-5 594
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag			-317
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 026	-18
Förvärv av finansiella tillgångar		-316	-1 846
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 342	-2 181
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		17 188	12 173
Amortering av låneskulder		-224	-5 132
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 964	7 041
Årets kassaflöde		679	-734
Likvida medel vid årets början		422	1 157
Likvida medel vid årets slut		1 101	423

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	1 711	3 829
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar	-	34 932
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-19 236	16 686
	-17 525	55 447

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		26 887	17 497
Övriga rörelseintäkter	2	18 628	81
		<u>45 515</u>	<u>17 578</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-688	-1 603
Övriga externa kostnader	3,6	-11 579	-10 859
Personalkostnader	4	-27 834	-20 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-1 670	-12 530
Övriga rörelsekostnader		-24	-111
Rörelseresultat		<u>3 720</u>	<u>-28 104</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-41	-24 981
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 247	-3 890
Resultat efter finansiella poster		<u>2 432</u>	<u>-56 975</u>
Resultat före skatt		<u>2 432</u>	<u>-56 975</u>
Årets resultat		<u>2 432</u>	<u>-56 975</u>

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	200	244
		200	244
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	3 986	1 317
		3 986	1 317
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	8 696	8 696
Andra långfristiga fordringar	13	3 993	3 801
		12 689	12 497
Summa anläggningstillgångar		16 875	14 058
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		690	-
		690	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 303	2 062
Fordringar hos koncernföretag		5 467	978
Övriga fordringar		22	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 344	1 451
		8 136	4 491
Kassa och bank		828	294
Summa omsättningstillgångar		9 654	4 785
SUMMA TILLGÅNGAR		26 529	18 843

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 349	10 010
Uppskrivningsfond		8 656	8 656
		<u>10 005</u>	<u>18 666</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		146 494	130 537
Balanserad vinst eller förlust		-144 714	-101 440
Årets resultat		2 432	-56 975
		<u>4 212</u>	<u>-27 878</u>
Summa eget kapital		<u>14 217</u>	<u>-9 212</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	1 388	2 410
Övriga långfristiga skulder	16	-	348
		<u>1 388</u>	<u>2 758</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		332	720
Leverantörsskulder		1 141	5 017
Skulder till koncernföretag		33	111
Aktuell skatteskuld		19	-
Övriga kortfristiga skulder		4 352	14 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	5 047	4 840
		<u>10 924</u>	<u>25 297</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>26 529</u>	<u>18 843</u>

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 432	-56 975
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-17 525	50 822
		-15 093	-6 153
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-15 093	-6 153
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-690	-
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 952	1 007
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 450	6 054
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-13 285	908
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag			-10 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 026	
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-3 637
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 026	-13 637
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		17 069	12 273
Amortering av låneskulder		-224	-381
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 845	11 892
Årets kassaflöde		534	-837
Likvida medel vid årets början		294	1 131
Likvida medel vid årets slut		828	294

Noter till kassaflödesanalysen - moder

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	1 711	2 580
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar	-	34 932
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-19 236	13 310
	-17 525	50 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. Det ska noteras koncernredovisningar har upprättats tidigare år, men med ett undantag räkenskapsåret 2023 då årsredovisningen enbart avsåg moderbolaget.

Jämförelsesiffrorna i koncernredovisningen är alltså, tillskillnad från dem som avser moderbolaget, ej fastställda av årsstämma eller reviderade.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Koncern</i> år	<i>Moder- företag</i> år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Licenser och it-plattform	5	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Koncern</i> <i>år</i>	<i>Moder-</i> <i>företag</i> <i>år</i>
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättning till anställda efter avslutad anställning.

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelserna som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelserna på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställdes eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Pensioner i bolaget är avgiftsbestämda.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och eventuell uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Om tillämpligt:

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av tjänster

Vid försäljning av tjänster redovisas intäkten vid utförd och av uppdragsgivaren godkänd leverans.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
Andra övriga intäkter	731	121
Ackordsvinst	17 878	
Summa	18 609	121
Moderföretag		
Andra övriga intäkter	750	81
Ackordsvinst	17 878	-
Summa	18 628	81

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
<i>PWC</i>		
Revisionsuppdrag	-	405
<i>Dillon AB</i>		
Revisionsuppdrag	265	180
Summa	265	585
Moderföretag		
<i>PWC</i>		
Revisionsuppdrag	-	405
<i>Dillon AB</i>		
Revisionsuppdrag	265	180
Summa	265	585

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	Varav män	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män
Moderföretag				
Sverige	50	50	28	25
Totalt moderföretaget	50	50	28	25
Dotterföretag				
Danmark	15	15	7	7
Totalt dotterföretag	15	15	7	7
Koncernen totalt	65	65	35	32

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Moderföretag		
Löner och andra ersättningar	20 643	14 738
Sociala kostnader	6 945	5 731
(varav pensionskostnader) 1)	1 476	1 106
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	5 326	3 500
Sociala kostnader	180	400
(varav pensionskostnader)	222	100
Koncern		
Löner och andra ersättningar	25 969	18 238
Sociala kostnader	7 125	6 131
(varav pensionskostnader) 2)	1 698	1 206

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 302 (fg år 217) företagets ledning avseende 3 (3) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 302 (fg år 217) företagets ledning avseende 3 (3) personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Balanserade utgifter för forskning och utveckling o dyl	644	775
Inventarier, verktyg och installationer	1 026	1 734
	<u>1 670</u>	<u>2 509</u>
Moderföretag		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Balanserade utgifter för forskning och utveckling o dyl	644	775
Inventarier, verktyg och installationer	1 026	1 734
	<u>1 670</u>	<u>2 509</u>

Not 6 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	6 476	5 675
Totala leasingkostnader	6 476	5 675
Leasingintäkter avseende objekt som vidareuthyrts uppgår till	-	-
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	4 075	2 296
Mellan ett och fem år	2 401	2 475
	<u>6 476</u>	<u>4 771</u>
Moderföretag		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	4 340	5 675
Totala leasingkostnader	4 340	5 675
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	2 761	2 296
Mellan ett och fem år	1 579	2 475
	<u>4 340</u>	<u>4 771</u>

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Nedskrivningar av aktier i dotterbolag	41	24 981
	41	24 981

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	1 321	5 349
	1 321	5 349
Moderföretag		
Räntekostnader, övriga	1 247	3 890
	1 247	3 890

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	14 755	14 755
	14 755	14 755
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-14 755	-9 337
-Årets avskrivning		-5 418
	-14 755	-14 755
Redovisat värde vid årets slut	-	-
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 926	3 876
-Nyanskaffningar	600	50
Vid årets slut	4 526	3 926
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-3 682	-2 907
-Årets avskrivning	-644	-775
Vid årets slut	-4 326	-3 682
Redovisat värde vid årets slut	200	244
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 926	3 876
-Nyanskaffningar	600	50
Vid årets slut	4 526	3 926
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-3 682	-2 907
-Årets avskrivning	-644	-775
Vid årets slut	-4 326	-3 682
Redovisat värde vid årets slut	200	244

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 495	12 458
-Nyanskaffningar	3 624	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-3 963
-Vid årets slut	12 119	8 495
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-7 178	-8 100
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	3 905
-Årets avskrivning	-955	-2 983
-Vid årets slut	-8 133	-7 178
Redovisat värde vid årets slut	3 986	1 317
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 495	8 495
-Nyanskaffningar	3 624	-
-Vid årets slut	12 119	8 495
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-7 178	-5 444
-Årets avskrivning	-955	-1 734
-Vid årets slut	-8 133	-7 178
Redovisat värde vid årets slut	3 986	1 317

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	73 743	40 106
-Förvärv	-	33 637
-Vid årets slut	73 743	73 743
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-65 047	-40 066
-Årets nedskrivningar	-	-24 981
Vid årets slut	-65 047	-65 047
Redovisat värde vid årets slut	8 696	8 696

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2025-12-31 Redovisat värde</i>	<i>2024-12-31 Redovisat värde</i>
Starke ECB AB, 559084-2281, Malmö	100		40	40
MoveByBike Denmark APS, Köpenhamn	100		8 656	8 656
			8 696	8 696

<i>Dotterföretag</i>	<i>Eget Kapital</i>	<i>Resultat</i>
Starke ECB AB	75	-38
MoveByBike Denmark APS	-5091	-4036

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 855	2 373
-Tillkommande fordringar	942	1 482
-Reglerade fordringar	-434	-
-Vid årets slut	4 363	3 855
Redovisat värde vid årets slut	4 363	3 855
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 801	2 373
-Tillkommande fordringar	626	1 428
-Reglerade fordringar	-434	-
-Vid årets slut	3 993	3 801
Redovisat värde vid årets slut	3 993	3 801

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
Förutbetalda hyror	353	768
Övriga poster	216	280
Upplupna intäkter	867	404
	1 436	1 452
Moderföretag		
Förutbetalda hyror	353	767
Övriga poster	216	280
Upplupna intäkter	775	404
	1 344	1 451

Not 15 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 388	2 410
	1 388	2 410
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 388	2 410
	1 388	2 410

Not 16 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	348
	-	348
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	348
	-	348

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Koncernen		
Upplupna löner	1 390	1 048
Upplupna semesterlöner	2 974	3 085
Upplupna pensionskostnader	125	175
Övriga poster	558	518
	5 047	4 826
Moderföretaget		
Upplupna löner	1 390	1 048
Upplupna semesterlöner	2 974	3 085
Upplupna pensionskostnader	125	175
Övriga poster	558	532
	5 047	4 840

Not 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	3 000	3 000
	3 000	3 000
Summa ställda säkerheter	3 000	3 000

Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	3 000	3 000
	3 000	3 000
Summa ställda säkerheter	3 000	3 000

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har MoveByBike Europe AB genomfört ett antal händelser av betydelse för bolagets finansiella ställning och framtida utveckling. Bolaget har stärkt sin finansiering genom att dels uppta lån om totalt 1,86 MSEK i februari 2026, dels säkra ytterligare bankfinansiering om 8 MSEK från Skandinaviska Enskilda Banken AB i mars 2026. Finansieringen syftar till att säkerställa rörelsekapital samt möjliggöra fortsatta investeringar i verksamheten.

Vidare har bolaget ingått ett samarbete i syfte att möjliggöra en etablering i Oslo, vilket utgör ett steg i bolagets geografiska expansionsstrategi.

Bolaget har även tecknat ett reklamsamarbete med HelloFresh för 2026 samt inlett nya kundsamarbeten, däribland med Euroflorist, vilket bidrar till ökade volymer och en breddad affärsbas.

Samtliga optioner av serien TO3-2025:2 tecknas och Bolaget tillförs ca 3,8 MSEK.

Not 21 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 tkr (0%) av inköpen och 697 tkr (2,6%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Underskrifter

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll beslutades: 2026-05-07

Malmö enligt digital signering

Sven Wolf
Styrelseordförande

Fredrik Videlycka
Verkställande direktör

Anders Lundmark

Lisette Hallström

Michael Katina

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering

Dillon AB

Lukas Wahl
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
